
【担当紹介】 

 学年主任 Ａ組 Ｂ組 Ｃ組 職 員 若葉学級 萌木学級 

１年 
   

 
   

 

 

 

      

２年 
   

 
   

      

３年 
       

      スクール・サポート 

 
         

         

【５月の予定】          

        

 

 

【お知らせ】 

部活 野球 サッカー 陸上 卓球 テニス バスケット バレー 剣道 美術 吹奏楽 

顧問               

  

日 曜 行事等 部 最終下校  

１ 木 授業参観・ＰＴＡ総会・学年懇談 × 15:10 

２ 金 心と体の健康調査 × 16:10 

３ 土 憲法記念日   

４ 日 みどりの日   

５ 月 子どもの日   

６ 火 振替休日   

７ 水 家庭訪問① × 14:00 

８ 木 家庭訪問② × 14:00 

９ 金 家庭訪問③ 色覚検査 × 14:00 

10 土    

11 日    

12 月 家庭訪問④ × 14:00 

13 火 家庭訪問⑤ × 14:00 

14 水 委員会 × 16:40 

15 木 血液検査(2 年・3 年再検) 5 時間授業 × 15：10 

16 金 引き渡し訓練（1 年生） × 15：10 

17 土    

18 日    

19 月 ＰＴＡ挨拶運動 × 15：10 

20 火 ＰＴＡ挨拶運動 部活ミーティング 〇 16:40 

21 水 内科検診(1 年・若萌) 2 年救命講習会 RT 16:40 

22 木 歯科検診（２Ａ・3 年） 教科係会 × 16:40 

23 金 ３年生研修出発式 ○ 15:40 

24 土    

25 日 3 年生長崎研修➀   

26 月 3 年生長崎研修➁ × 15:10 

27 火 3 年生長崎研修③ 〇 16:40 

28 水 3 年生振替休業日 〇 16:40 

29 木  × 16:10 

30 金  ○ 15:40 

31 土    

授業参観について 
 

5 月 1 日（木）に授業
参観を予定しています。授
業参観後、体育館でＰＴＡ
本部役員、学校運営協議
会、学校職員の紹介をいた
します。総会資料の提案に
つきましては、紙面で行い
後日、メールにて回答して

いただきます。どうかよろ
しくお願いいたします。 

安全な登下校を…。 
 
新年度を迎え、登下校が

始まります。特に１年生は
慣れない道を歩くことに
なりますので、時間に余裕
をもって登下校をしてく
ださい。また、通学路には
狭い所もあります。道の状
況に合わせ、歩くように気
を付けたいです。 

ホームページ上では、氏名の掲載を控えさせていただきます。 


